KBWB%QLV? @ Lotto-Belisol Belgium Tour = .
LA UITSLAG - RESULTS :UCI
Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen =
Starters: 131 Distance: 115 km Time: 2:45:23 Avg Speed. 41,72 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.

1 71 NED 19821015 WILD Kirsten TEAM ARGOS - SHIMANO 2:45:23  0:00:10
2 2 GER 19880608 BRENNAUER Lisa SPECIALIZED - LULULEMON 0:00:00  0:00:06
3  48J AUS 19911212 EDMONDSON Annette ORICA - AIS 0:00:00 0:00:04
4 30 * BEL 19891021 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 0:00:00

5 36 USA 19800930 OLDS Shelley TEAM TIBCO - TO THE TOP 0:00:00

6 16 * BEL 19900314 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIES 0:00:00

7 106 * BEL 19790105 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:00

8 100J NED 19910529 DE BAAT Kim MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMAN 0:00:00

9 55 AUS 19901001 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTS UCK 0:00:00

10 109J* BEL 19950622 VAN DER MEULEN Kaat BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:00

11 143J NED 19920610 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00

12 94 GER 19801105 GASS Daniela MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - 0:00:00

13 61J NED 19940217 VAN DER MEER Janine TEAM FUTURUMSHOP.NL 0:00:00

14 8 * BEL 19900721 ARYS Evelyn MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 0:00:00

15 112 * BEL 19901008 CANT Sanne BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:00

16 43 SWE 19830923 JOHANSSON Emma ORICA - AIS 0:00:00

17 59J NED 19930820 KOSTER Anouska TEAM FUTURUMSHOP.NL 0:00:00

18 1 NED 19870211 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMON 0:00:00

19 34J* BEL 19910409 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 0:00:00

20 72J NED 19951018 MAKAIJ Floortie TEAM ARGOS - SHIMANO 0:00:00

21 108J* BEL 19951004 DRUYTS Demmy BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:00

22 68 SWE 19850222 THOMASSON Martina CRAMO GO:GREEN 0:00:00

23 110 * BEL 19800916 VAN LOY Ellen BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:00

24 144J) NED 19910522 HOEKSMA llona PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00

25 95 FRA 19890128 DELZENNE Elise MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - 0:00:00

26 142 NED 19760728 VAN DEN HOEK Bianca PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00

27 41 USA 19861228 STEPHENS Lauren TEAM TIBCO - TO THE TOP 0:00:00

28 58 AUS 19870227 ROY Sarah TEAM FUTURUMSHOP.NL 0:00:00

29 62 NED 19810630 PIJNENBORG Mascha TEAM FUTURUMSHOP.NL 0:00:00

30 77J NED 19910601 PIETERS Amy TEAM ARGOS - SHIMANO 0:00:00
31 188 GBR 19890924 ROE Eileen BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 0:00:00

32 18J* BEL 19911121 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES 0:00:00
33 24 * BEL 19860408 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:00:00

34 156 GBR 19721209 THOMAS Claire MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION 0:00:00
35 96J NED 19931106 DE JONG Thalita MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - 0:00:00

36 9 * BEL 19870402 DE VUYST Sofie MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 0:00:00
37 101 GBR 19900505 MARTIN Lucy MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMAN 0:00:00

38 17 * BEL 19870723 DUYCK Ann-sophie LOTTO BELISOL LADIES 0:00:00
39 31 * BEL 19830330 BELMANS Els TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 0:00:00
40 98 * BEL 19840322 VERSTICHELEN Femke MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - 0:00:00
41 131 NED 19740914 VAN GOGH Natalie MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 0:00:00
42 14 NED 19831031 KOEDOODER Vera MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 0:00:00
43 137J NED 19920328 BORGERINK Mariel MIX6 NWVG - BIKE4AIR 0:00:00
44 51J NOR 19910712 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS UCK 0:00:00
45 115 CAN 19870830 CONEY Sarah CANADA NATIONAL TEAM 0:00:00
46 111J* BEL 19951110 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:00
47 88J* BEL 19940117 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00
48 146J NED 19920322 KOSTER Claudia PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
49 177 NED 19881001 PEETOOM Kirsten JAN VAN ARCKEL CT 0:00:00

50 46 AUS 19851017 MACLEAN Jessie ORICA - AIS 0:00:00

51 180 NED 19820816 HOOGEBOOM Roos JAN VAN ARCKEL CT 0:00:00

52 168 GBR 19810812 JUNIPER Nicola LES FILLES RACING TEAM 0:00:00

53 145J NED 19910412 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00

54 85 * BEL 19770920 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00

55 21J* BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIES 0:00:00

56 40J CAN 19920708 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOP 0:00:00

57 38 NED 19891022 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOP 0:00:00

58 76J NED 19930207 MARKUS Kelly TEAM ARGOS - SHIMANO 0:00:00

59 179J NED 19910127 SPOOR Winanda JAN VAN ARCKEL CT 0:00:00

60 23 NED 19890711 OTTEN Marissa CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:00:00

61 152 NZL 19891214 SMIT Corrinne C.T. WATER LAND EN DIJKEN 0:00:00

62 117 CAN 19800122 FORTIN Veronigue CANADA NATIONAL TEAM 0:00:00

63 78 LUX 19871030 HOFFMANN Chantal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:00:00

64 12 AUS 19820609 HOGAN Joanne MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 0:00:00

65 47 KOR 19840819 GU Sungeun ORICA - AIS 0:00:00

66 148J NED 19940810 BECKERINGH Nike C.T. WATER LAND EN DIJKEN 0:00:00

67 82J* BEL 19931129 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:00:00

68 67J SWE 19920216 NILSSON Hanna CRAMO GO:GREEN 0:00:00

69 32 * BEL 19790403 DE CROOCK Stephanie TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 0:00:00

70 45 AUS 19881031 ELVIN Gracie ORICA - AIS 0:00:00
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KBWB%QLV? @ Lotto-Belisol Belgium Tour = .
LA UITSLAG - RESULTS :UCI
Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen =
Starters: 131 Distance: 115 km Time: 2:45:23 Avg Speed. 41,72 km/hr
Rank Nr UCI Code Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
71 25 * BEL 19870512 DECROIX Lieselot CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:00:00
72 3510 ISR 19920609 GAFINOVITZ Rotem TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 0:00:00
73 73 NED 19901015 TROMP Esra TEAM ARGOS - SHIMANO 0:00:00
74 185 GBR 19870721 EWING Anne BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 0:00:00
75 27 * BEL 19881209 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:00:00
76 93 USA 19810203 McGUIRE Amy MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - 0:00:00
77 22 * BEL 19890115 VAN DOORSLAER Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 0:00:00
78 167 IRL 19870719 BOYLAN Lydia LES FILLES RACING TEAM 0:00:00
79 135 NED 19761225 LISSENBERG Danielle MIX6 NWVG - BIKE4AIR 0:00:00
80 19 AUS 19890215 TAYLOR Carlee LOTTO BELISOL LADIES 0:00:00
81 184 GBR 19840430 COLDWELL Lucy BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 0:00:00
82 136 NED 19860606 KREUZE Ingeborg MIX6 NWVG - BIKE4AIR 0:00:00
83 29J* BEL 19940122 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 0:00:00
84 138J NED 19940205 STEENHOF Melissa MIX6 NWVG - BIKE4AIR 0:00:00
85 7 AUS 19881014 ROWNEY Loren SPECIALIZED - LULULEMON 0:00:00
86 173J DEN 19940324 SIGGAARD Christina BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN 0:00:00
87 162 GBR 19800311 SHAW Alexie LES FILLES RACING TEAM 0:00:00
88 130J NED 19920118 WOERING Henriette MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 0:00:00
89 116J CAN 19910626 FOREMAN-MACKEY Annie CANADA NATIONAL TEAM 0:00:00
90 3 USA 19800420 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMON 0:00:00
91 50J ITA 19911210 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCK 0:00:00
92 114 CAN 19861020 LAXSON Shoshauna CANADA NATIONAL TEAM 0:00:00
93 178 NED 19880202 KOGELMAN Silke JAN VAN ARCKEL CT 0:00:00
94 113 CAN 19900311 TODD Anika CANADA NATIONAL TEAM 0:00:00
95 74 NED 19850215 BUSSER Janneke TEAM ARGOS - SHIMANO 0:00:00
96 123 AUS 19881012 DE RITER Samantha AUSTRALIA NATIONAL TEAM 0:00:00
97 83 * BEL 19810222 WERNER Laure WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:00:00
98 122J  AUS 19951102 NICHOLLS Alexandria AUSTRALIA NATIONAL TEAM 0:00:00
99 91 IRL 19730504 DILLON Olivia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00
100 124 AUS 19811004 GRIFFITHS Miranda AUSTRALIA NATIONAL TEAM 0:00:00
101 81 * BEL 19781221 LEENKNEGT Liliane WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN  0:00:00
102 169 SWE 19900306 OLSSON Sara BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN 0:00:00
103 183 GBR 19811124 BARR Jane BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 0:00:00
104 44 NED 19801127 GUNNEWIJK Loes ORICA - AIS 0:00:00
105 86 * BEL 19840924 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00
106  33J* BEL 19910817 VEKEMANS Anisha TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 0:00:00
107 107 J* BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly BELGIUM NATIONAL TEAM 0:00:00
108 6 USA 19890720 WILES Tayler SPECIALIZED - LULULEMON 0:00:00
109 57J NED 19930514 ELZING Karen TEAM FUTURUMSHOP.NL 0:00:00
110 129 IRL 19820621 GEOGHEGAN Michelle MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 0:00:00
111 149 NED 19890814 SLEWE Melissa C.T. WATER LAND EN DIJKEN 0:00:00
112 128 DEN 19880118 KLOPPENBURG Margriet MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 0:00:00
113 66 SWE 19891112 SJOBLOM Linnea CRAMO GO:GREEN 0:00:00
114 65 SWE 19890611 KIHLBOM Jessica CRAMO GO:GREEN 0:00:00
115 141 NED 19871124 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
116 89 * BEL 19770107 VERCAMMEN Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00
117 97 * BEL 19801028 BLOMME Marieke MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - 0:00:00
118 103 * BEL 19871113 VERBIEST Liesbeth MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMAN 0:00:00
119 176 NED 19851102 VAN DEN BERGH Chris JAN VAN ARCKEL CT 0:00:00
120 147J  NZL 19920116 NEAVE Ashleigh Victoria PARKHOTEL VALKENBURG 0:00:00
121 157J  NED 19930609 VAN DER STAR Simone MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION 0:00:10
122 533 ITA 19931020 RATTO Rossella HITEC PRODUCTS UCK 0:00:15
123 15 NED 19781119 DE VRIES Marijn LOTTO BELISOL LADIES 0:00:26
124 753 NED 19910410 KNOL Willeke TEAM ARGOS - SHIMANO 0:00:26
125 134 NED 19900714 HOEKE Geerte MIX6 NWVG - BIKE4AIR 0:00:46
126 105 ITA 19870319 BUSSI Vittoria MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMAN 0:00:59
127 1503 NED 19911230 JEREMIASSE Bernadette C.T. WATER LAND EN DIJKEN 0:02:06
128 92 GBR 19771010 OLIVER TAMINA Keet MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - 0:03:50
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XYM Lotto-Belisol Belgium Tour ~uci
Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification :
Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen

Rank Team Time Places 1st rider
1 BELGIUM NATIONAL TEAM 3 8:16:09 32 7
2 TEAM ARGOS - SHIMANO 3 8:16:09 51 1
3 TEAM FUTURUMSHOP.NL 3 8:16:09 58 13
4 PARKHOTEL VALKENBURG 3 8:16:09 61 11
5 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 3 8:16:09 62 4
6 ORICA - AIS 3 8:16:09 69 3
7 MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SC 3 8:16:09 72 12
8 LOTTO BELISOL LADIES 3 8:16:09 76

9 TEAM TIBCO - TO THE TOP 3 8:16:09 88

10 MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 3 8:16:09 92 14
11 SPECIALIZED - LULULEMON 3 8:16:09 105

12 HITEC PRODUCTS UCK 3 8:16:09 144

13 JAN VAN ARCKEL CT 3 8:16:09 159 49
14 MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS 3 8:16:09 163 8
15 CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 3 8:16:09 164 33
16 BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 3 8:16:09 186 31
17 CANADA NATIONAL TEAM 3 8:16:09 196 45
18 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3 8:16:09 200 47
19 CRAMO GO:GREEN 3 8:16:09 203 22
20 MIX6 NWVG - BIKE4AIR 3 8:16:09 204 43
21 LES FILLES RACING TEAM 3 8:16:09 217 52
22 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 3 8:16:09 227 63
23 C.T. WATER LAND EN DIJKEN 3 8:16:09 238 61
24 MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 3 8:16:09 239 41
25 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 3 8:16:09 294 96
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Lotto-Belisol Belgium Tour
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification s
Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen

Rank Nr Name Team Time

1 48 AUS 19911212 EDMONDSON Annette ORICA - AIS 2:45:23
2 100 NED 19910529 DE BAAT Kim MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS 2:45:23
3 109 BEL 19950622 VAN DER MEULEN Kaat BELGIUM NATIONAL TEAM 2:45:23
4 143 NED 19920610 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG 2:45:23
5 61 NED 19940217 VAN DER MEER Janine TEAM FUTURUMSHOP.NL 2:45:23
6 59 NED 19930820 KOSTER Anouska TEAM FUTURUMSHOP.NL 2:45:23
7 34 BEL 19910409 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 2:45:23
8 72 NED 19951018 MAKAIJ Floortje TEAM ARGOS - SHIMANO 2:45:23
9 108 BEL 19951004 DRUYTS Demmy BELGIUM NATIONAL TEAM 2:45:23
10 144 NED 19910522 HOEKSMA llona PARKHOTEL VALKENBURG 2:45:23
11 77 NED 19910601 PIETERS Amy TEAM ARGOS - SHIMANO 2:45:23
12 18 BEL 19911121 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES 2:45:23
13 96 NED 19931106 DE JONG Thalita MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPAT 2:45:23
14 137 NED 19920328 BORGERINK Mariel MIX6 NWVG - BIKE4AIR 2:45:23
15 51 NOR 19910712 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS UCK 2:45:23
16 111 BEL 19951110 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 2:45:23
17 88 BEL 19940117 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:45:23
18 146 NED 19920322 KOSTER Claudia PARKHOTEL VALKENBURG 2:45:23
19 145 NED 19910412 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG 2:45:23
20 21 BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIES 2:45:23
21 40 CAN 19920708 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOP 2:45:23
22 76 NED 19930207 MARKUS Kelly TEAM ARGOS - SHIMANO 2:45:23
23 179 NED 19910127 SPOOR Winanda JAN VAN ARCKEL CT 2:45:23
24 148 NED 19940810 BECKERINGH Nike C.T. WATER LAND EN DIJKEN 2:45:23
25 82 BEL 19931129 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 2:45:23
26 67 SWE 19920216 NILSSON Hanna CRAMO GO:GREEN 2:45:23
27 35 ISR 19920609 GAFINOVITZ Rotem TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 2:45:23
28 29 BEL 19940122 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 2:45:23
29 138 NED 19940205 STEENHOF Melissa MIX6 NWVG - BIKE4AIR 2:45:23
30 173 DEN 19940324 SIGGAARD Christina BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN 2:45:23
31 130 NED 19920118 WOERING Henriette MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 2:45:23
32 116 CAN 19910626 FOREMAN-MACKEY Annie CANADA NATIONAL TEAM 2:45:23
33 50 ITA 19911210 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCK 2:45:23
34 122 AUS 19951102 NICHOLLS Alexandria AUSTRALIA NATIONAL TEAM 2:45:23
35 33 BEL 19910817 VEKEMANS Anisha TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 2:45:23
36 107 BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly BELGIUM NATIONAL TEAM 2:45:23
37 57 NED 19930514 ELZING Karen TEAM FUTURUMSHOP.NL 2:45:23
38 147 NZL 19920116 NEAVE Ashleigh Victoria PARKHOTEL VALKENBURG 2:45:23
39 157 NED 19930609 VAN DER STAR Simone MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION 2:45:33
40 53 ITA 19931020 RATTO Rossella HITEC PRODUCTS UCK 2:45:38
41 75 NED 19910410 KNOL Willeke TEAM ARGOS - SHIMANO 2:45:49
42 150 NED 19911230 JEREMIASSE Bernadette C.T. WATER LAND EN DIJKEN 2:47:29
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N Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen -
T_—
Tussenspurten - Rushes

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rush 1

1 96 DE JONG Thalita MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPAT 5 0:00:00
2 40 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOP 3 0:00:00
3 16 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIES 1 0:00:00
Rush 2

1 15 DE VRIES Marijn LOTTO BELISOL LADIES 5 0:00:00
2 106 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAM 3 0:00:00
3 16 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIES 1 0:00:00
Rush 3

1 15 DE VRIES Marijn LOTTO BELISOL LADIES 5 0:00:00
2 14 KOEDOODER Vera MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 3 0:00:00
3 16 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIES 1 0:00:00
Rush 4

1 15 DE VRIES Marijn LOTTO BELISOL LADIES 5 0:00:00
2 14 KOEDOODER Vera MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 3 0:00:00
3 96 DE JONG Thalita MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPAT 1 0:00:00
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Lotto-Belisol Belgium Tour
KLASSEMENT "Beste Belgische Renster"

Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen

Zuci

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd
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30
16
106
109

112
34
108
110
18
24

17
31
98
111
88
85
21
82
32
25
27
22
29
83
81
86
33
107
89
97
103

DRUYTS Kelly
D'HOORE Jolien

DE VOCHT Liesbet
VAN DER MEULEN Kaat
ARYS Evelyn

CANT Sanne

DE CRITS Nel

DRUYTS Demmy

VAN LOY Ellen
HANNES Kaat

DOM Annelies

DE VUYST Sofie
DUYCK Ann-sophie
BELMANS Els
VERSTICHELEN Femke
KOPECKY Lotte
DEMEY Valerie
DEBBOUDT Lensy

VAN SEVEREN Celine
VAN DEN HAUTE Steffy
DE CROOCK Stephanie
DECROIX Lieselot
BRULEE Latoya

VAN DOORSLAER Annelies
DRUYTS Jessy
WERNER Laure
LEENKNEGT Liliane
DEBBOUDT Evelien
VEKEMANS Anisha
VAN DEN STEEN Kelly
VERCAMMEN Ine
BLOMME Marieke
VERBIEST Liesbeth

BEL 19891021
BEL 19900314
BEL 19790105
BEL 19950622
BEL 19900721
BEL 19901008
BEL 19910409
BEL 19951004
BEL 19800916
BEL 19911121
BEL 19860408
BEL 19870402
BEL 19870723
BEL 19830330
BEL 19840322
BEL 19951110
BEL 19940117
BEL 19770920
BEL 19930917
BEL 19931129
BEL 19790403
BEL 19870512
BEL 19881209
BEL 19890115
BEL 19940122
BEL 19810222
BEL 19781221
BEL 19840924
BEL 19910817
BEL 19950901
BEL 19770107
BEL 19801028
BEL 19871113

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
LOTTO BELISOL LADIES

BELGIUM NATIONAL TEAM

BELGIUM NATIONAL TEAM

MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA
BELGIUM NATIONAL TEAM

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
BELGIUM NATIONAL TEAM

BELGIUM NATIONAL TEAM

LOTTO BELISOL LADIES

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA

MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA

LOTTO BELISOL LADIES

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPAT
BELGIUM NATIONAL TEAM

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
LOTTO BELISOL LADIES

WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
CYCLELIVE PLUS - ZANNATA

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
BELGIUM NATIONAL TEAM

KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPAT
MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS
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" Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - -
General Classification e
na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen

Rank Nr Name Team Time Gap
1 2 GER 19880608 BRENNAUER Lisa SPECIALIZED - LULULEMON 6:06:44 0:00:00
2 1 NED 19870211 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMON 6:06:50 0:00:06
3 3 USA 19800420 SMALL Carmen SPECIALIZED - LULULEMON 6:07:10 0:00:26
4 43 SWE 19830923 JOHANSSON Emma ORICA - AIS 6:07:19 0:00:35
5 44 NED 19801127 GUNNEWIJK Loes ORICA - AIS 6:07:25 0:00:41
6 45 AUS 19881031 ELVIN Gracie ORICA - AIS 6:07:38 0:00:54
7 71 NED 19821015 WILD Kirsten TEAM ARGOS - SHIMANO 6:08:01 0:01:17
8 36 USA 19800930 OLDS Shelley TEAM TIBCO - TO THE TOP 6:08:12 0:01:28
9 41 USA 19861228 STEPHENS Lauren TEAM TIBCO - TO THE TOP 6:08:12 0:01:28
10 40 CAN 19920708 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOP 6:08:12 0:01:28
11 38 NED 19891022 BLAAK Chantal TEAM TIBCO - TO THE TOP 6:08:19 0:01:35
12 77 NED 19910601 PIETERS Amy TEAM ARGOS - SHIMANO 6:08:21 0:01:37
13 9 * BEL 19870402 DE VUYST Sofie MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 6:08:26 0:01:42
14 50 ITA 19911210 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCK 6:08:26 0:01:42
15 72 NED 19951018 MAKAIJ Floortje TEAM ARGOS - SHIMANO 6:08:28 0:01:44
16 73 NED 19901015 TROMP Esra TEAM ARGOS - SHIMANO 6:08:28 0:01:44
17 53 ITA 19931020 RATTO Rossella HITEC PRODUCTS UCK 6:08:30 0:01:46
18 51 NOR 19910712 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS UCK 6:08:32 0:01:48
19 8* BEL 19900721 ARYS Evelyn MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 6:08:33 0:01:49
20 14 NED 19831031 KOEDOODER Vera MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 6:08:33 0:01:49
21 16 * BEL 19900314 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIES 6:08:34 0:01:50
22 21 * BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIES 6:08:34 0:01:50
23 19 AUS 19890215 TAYLOR Carlee LOTTO BELISOL LADIES 6:08:41 0:01:57
24 22 * BEL 19890115 VAN DOORSLAER Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:08:44 0:02:00
25 27 * BEL 19881209 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:08:44 0:02:00
26 74 NED 19850215 BUSSER Janneke TEAM ARGOS - SHIMANO 6:08:46 0:02:02
27 106 * BEL 19790105 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAM 6:08:47 0:02:03
28 110* BEL 19800916 VAN LOY Ellen BELGIUM NATIONAL TEAM 6:09:00 0:02:16
29 30 * BEL 19891021 DRUYTS Kelly TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:09:01 0:02:17
30 32* BEL 19790403 DE CROOCK Stephanie TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:09:01 0:02:17
31 31* BEL 19830330 BELMANS Els TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:09:08 0:02:24
32 12 AUS 19820609 HOGAN Joanne MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 6:09:11 0:02:27
33 143 NED 19920610 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG 6:09:16 0:02:32
34 145 NED 19910412 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG 6:09:16 0:02:32
35 142 NED 19760728 VAN DEN HOEK Bianca PARKHOTEL VALKENBURG 6:09:22 0:02:38
36 48 AUS 19911212 EDMONDSON Annette ORICA - AIS 6:09:31 0:02:47
37 144 NED 19910522 HOEKSMA llona PARKHOTEL VALKENBURG 6:09:32 0:02:48
38 46 AUS 19851017 MACLEAN Jessie ORICA - AIS 6:09:34 0:02:50
39 7 AUS 19881014 ROWNEY Loren SPECIALIZED - LULULEMON 6:09:36 0:02:52
40 100 NED 19910529 DE BAAT Kim MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS 6:09:47 0:03:03
41 62 NED 19810630 PIINENBORG Mascha TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:10:05 0:03:21
42 95 FRA 19890128 DELZENNE Elise MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCA 6:10:06 0:03:22
43 96 NED 19931106 DE JONG Thalita MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCA 6:10:06 0:03:22
44 58 AUS 19870227 ROQY Sarah TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:10:12 0:03:28
45 173 DEN 19940324 SIGGAARD Christina BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN 6:10:22 0:03:38
46 55 AUS 19901001 HOSKING Chloe HITEC PRODUCTS UCK 6:10:29 0:03:45
47 185 GBR 19870721 EWING Anne BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 6:10:31 0:03:47
48 24 * BEL 19860408 DOM Annelies CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:10:54 0:04:10
49 111* BEL 19951110 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 6:10:54 0:04:10
50 117 CAN 19800122 FORTIN Veronigue CANADA NATIONAL TEAM 6:11:16 0:04:32
51 91 IRL 19730504 DILLON Olivia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:11:34 0:04:50
52 68 SWE 19850222 THOMASSON Martina CRAMO GO:GREEN 6:11:35 0:04:51
53 67 SWE 19920216 NILSSON Hanna CRAMO GO:GREEN 6:11:35 0:04:51
54 101 GBR 19900505 MARTIN Lucy MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS 6:11:50 0:05:06
55 162 GBR 19800311 SHAW Alexie LES FILLES RACING TEAM 6:12:03 0:05:19
56 18 * BEL 19911121 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES 6:12:09 0:05:25
57 59 NED 19930820 KOSTER Anouska TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:12:15 0:05:31
58 137 NED 19920328 BORGERINK Mariel MIX6 NWVG - BIKE4AIR 6:12:23 0:05:39
59 78 LUX 19871030 HOFFMANN Chantal WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:12:33 0:05:49
60 188 GBR 19890924 ROE Eileen BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 6:12:34 0:05:50
61 25* BEL 19870512 DECROIX Lieselot CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:13:24 0:06:40
62 109 * BEL 19950622 VAN DER MEULEN Kaat BELGIUM NATIONAL TEAM 6:14:00 0:07:16
63 167 IRL 19870719 BOYLAN Lydia LES FILLES RACING TEAM 6:14:06 0:07:22
64 152 NZL 19891214 SMIT Corrinne C.T. WATER LAND EN DIJKEN 6:14:40 0:07:56
65 156 GBR 19721209 THOMAS Claire MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION 6:15:21 0:08:37
66 6 USA 19890720 WILES Tayler SPECIALIZED - LULULEMON 6:16:15 0:09:31
67 113 CAN 19900311 TODD Anika CANADA NATIONAL TEAM 6:17:28 0:10:44
68 17 * BEL 19870723 DUYCK Ann-sophie LOTTO BELISOL LADIES 6:17:54 0:11:10
69 112* BEL 19901008 CANT Sanne BELGIUM NATIONAL TEAM 6:18:07 0:11:23
70 15 NED 19781119 DE VRIES Marijn LOTTO BELISOL LADIES 6:18:20 0:11:36
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" Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - -
General Classification —
na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen

Rank Nr Name Team Time Gap
71 35 J ISR 19920609 GAFINOVITZ Rotem TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:18:21 0:11:37
72 141 NED 19871124 ESHUIS Aafke PARKHOTEL VALKENBURG 6:18:29 0:11:45
73 147 J NZL 19920116 NEAVE Ashleigh Victoria PARKHOTEL VALKENBURG 6:18:57 0:12:13
74 98 * BEL 19840322 VERSTICHELEN Femke MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCA 6:19:26 0:12:42
75 23 NED 19890711 OTTEN Marissa CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:19:49 0:13:05
76 138 J NED 19940205 STEENHOF Melissa MIX6 NWVG - BIKE4AIR 6:19:49 0:13:05
77 131 NED 19740914 VAN GOGH Natalie MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 6:20:01 0:13:17
78 116 J CAN 19910626 FOREMAN-MACKEY Annie CANADA NATIONAL TEAM 6:20:36 0:13:52
79 85 * BEL 19770920 DEBBOUDT Lensy KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:20:41 0:13:57
80 124 AUS 19811004 GRIFFITHS Miranda AUSTRALIA NATIONAL TEAM 6:20:54 0:14:10
81 168 GBR 19810812 JUNIPER Nicola LES FILLES RACING TEAM 6:21:16 0:14:32
82 148 J NED 19940810 BECKERINGH Nike C.T. WATER LAND EN DIJKEN 6:21:50 0:15:06
83 103 * BEL 19871113 VERBIEST Liesbeth MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS 6:22:26 0:15:42
84 92 GBR 19771010 OLIVER TAMINA Keet MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCA 6:23:16 0:16:32
85 29* J BEL 19940122 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:25:16 0:18:32
86 33* J BEL 19910817 VEKEMANS Anisha TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:25:16 0:18:32
87 146 J NED 19920322 KOSTER Claudia PARKHOTEL VALKENBURG 6:25:24 0:18:40
88 66 SWE 19891112 SJOBLOM Linnea CRAMO GO:GREEN 6:25:40 0:18:56
89 61 J NED 19940217 VAN DER MEER Janine TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:26:20 0:19:36
90 94 GER 19801105 GASS Daniela MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCA 6:26:21 0:19:37
91 97 * BEL 19801028 BLOMME Marieke MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCA 6:26:21 0:19:37
92 135 NED 19761225 LISSENBERG Danielle MIX6 NWVG - BIKE4AIR 6:26:28 0:19:44
93 136 NED 19860606 KREUZE Ingeborg MIX6 NWVG - BIKE4AIR 6:26:28 0:19:44
94 180 NED 19820816 HOOGEBOOM Roos JAN VAN ARCKEL CT 6:26:33 0:19:49
95 177 NED 19881001 PEETOOM Kirsten JAN VAN ARCKEL CT 6:26:33 0:19:49
96 179 J NED 19910127 SPOOR Winanda JAN VAN ARCKEL CT 6:26:33 0:19:49
97 169 SWE 19900306 OLSSON Sara BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN 6:26:37 0:19:53
98 57 J NED 19930514 ELZING Karen TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:26:37 0:19:53
99 82* J BEL 19931129 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:26:38 0:19:54
100 83~* BEL 19810222 WERNER Laure WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:26:38 0:19:54
101 81~* BEL 19781221 LEENKNEGT Liliane WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:26:38 0:19:54
102 183 GBR 19811124 BARR Jane BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 6:26:39 0:19:55
103 65 SWE 19890611 KIHLBOM Jessica CRAMO GO:GREEN 6:26:40 0:19:56
104 75 J NED 19910410 KNOL Willeke TEAM ARGOS - SHIMANO 6:26:42 0:19:58
105 105 ITA 19870319 BUSSI Vittoria MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS 6:26:54 0:20:10
106 130 J NED 19920118 WOERING Henriette MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 6:26:56 0:20:12
107 128 DEN 19880118 KLOPPENBURG Margriet MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 6:26:56 0:20:12
108 178 NED 19880202 KOGELMAN Silke JAN VAN ARCKEL CT 6:26:58 0:20:14
109 93 USA 19810203 MCcGUIRE Amy MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCA 6:26:59 0:20:15
110 134 NED 19900714 HOEKE Geerte MIX6 NWVG - BIKE4AIR 6:27:14 0:20:30
111 114 CAN 19861020 LAXSON Shoshauna CANADA NATIONAL TEAM 6:27:31 0:20:47
112 88* J BEL 19940117 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:27:36 0:20:52
113 86 * BEL 19840924 DEBBOUDT Evelien KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:27:36 0:20:52
114 115 CAN 19870830 CONEY Sarah CANADA NATIONAL TEAM 6:27:38 0:20:54
115 89* BEL 19770107 VERCAMMEN Ine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:27:48 0:21:04
116 122 J AUS 19951102 NICHOLLS Alexandria AUSTRALIA NATIONAL TEAM 6:27:49 0:21:05
117 123 AUS 19881012 DE RITER Samantha AUSTRALIA NATIONAL TEAM 6:27:49 0:21:05
118 108* J BEL 19951004 DRUYTS Demmy BELGIUM NATIONAL TEAM 6:27:59 0:21:15
119 34* J BEL 19910409 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:28:02 0:21:18
120 107 * J BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly BELGIUM NATIONAL TEAM 6:28:05 0:21:21
121 76 J NED 19930207 MARKUS Kelly TEAM ARGOS - SHIMANO 6:28:07 0:21:23
122 176 NED 19851102 VAN DEN BERGH Chris JAN VAN ARCKEL CT 6:28:32 0:21:48
123 149 NED 19890814 SLEWE Melissa C.T. WATER LAND EN DIJKEN 6:28:47 0:22:03
124 47 KOR 19840819 GU Sungeun ORICA - AIS 6:29:00 0:22:16
125 184 GBR 19840430 COLDWELL Lucy BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 6:30:25 0:23:41
126 150 J NED 19911230 JEREMIASSE Bernadette C.T. WATER LAND EN DIJKEN 6:30:51 0:24:07
127 129 IRL 19820621 GEOGHEGAN Michelle MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 6:30:52 0:24:08
128 157 J NED 19930609 VAN DER STAR Simone MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION 6:31:46 0:25:02
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’ Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - -
General Team Classification e
na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen
Rank Team Time
1 SPECIALIZED - LULULEMON 17:29:32
2 ORICA - AIS 17:29:54
3 TEAM TIBCO - TO THE TOP 17:30:34
4 TEAM ARGOS - SHIMANO 17:30:50
5 LOTTO BELISOL LADIES 17:30:56
6 HITEC PRODUCTS UCK 17:31:01
7 MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 17:31:02
8 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 17:31:30
9 PARKHOTEL VALKENBURG 17:31:58
10 CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 17:33:16
11 BELGIUM NATIONAL TEAM 17:33:29
12 TEAM FUTURUMSHOP.NL 17:34:44
13 MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPATELLA 17:41:48
14 MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS 17:43:39
15 LES FILLES RACING TEAM 17:45:55
16 CANADA NATIONAL TEAM 17:49:10
17 BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM 17:51:18
18 CRAMO GO:GREEN 17:52:22
19 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 17:59:31
20 MIX6 NWVG - BIKE4AIR 18:00:20
21 C.T. WATER LAND EN DIJKEN 18:02:37
22 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 18:07:25
23 MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 18:14:53
24 AUSTRALIA NATIONAL TEAM 18:15:46
25 JAN VAN ARCKEL CT 18:21:25
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ks Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - :UCI
General Youth Classification =
na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen
Rank Nr Name UCI Code Team Time Places
1 40 CAN 19920708 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOP 6:08:12 70
2 77 NED 19910601 PIETERS Amy TEAM ARGOS - SHIMANO 6:08:21 45
3 50 ITA 19911210 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCK 6:08:26 127
4 72 NED 19951018 MAKAIJ Floortje TEAM ARGOS - SHIMANO 6:08:28 49
5 53 ITA 19931020 RATTO Rossella HITEC PRODUCTS UCK 6:08:30 125
6 51 NOR 19910712 MOBERG Emilie HITEC PRODUCTS UCK 6:08:32 91
7 21 BEL 19930917 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIES 6:08:34 72
8 143 NED 19920610 POST Jermaine PARKHOTEL VALKENBURG 6:09:16 39
9 145 NED 19910412 SLIK Rozanne PARKHOTEL VALKENBURG 6:09:16 94
10 48 AUS 19911212 EDMONDSON Annette ORICA - AIS 6:09:31 67
11 144 NED 19910522 HOEKSMA llona PARKHOTEL VALKENBURG 6:09:32 70
12 100 NED 19910529 DE BAAT Kim MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMAN 6:09:47 34
13 96 NED 19931106 DE JONG Thalita MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK 6:10:06 43
14 173 DEN 19940324 SIGGAARD Christina BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN 6:10:22 96
15 111 BEL 19951110 KOPECKY Lotte BELGIUM NATIONAL TEAM 6:10:54 97
16 67 SWE 19920216 NILSSON Hanna CRAMO GO:GREEN 6:11:35 131
17 18 BEL 19911121 HANNES Kaat LOTTO BELISOL LADIES 6:12:09 53
18 59 NED 19930820 KOSTER Anouska TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:12:15 70
19 137 NED 19920328 BORGERINK Mariel MIX6 NWVG - BIKE4AIR 6:12:23 95
20 109 BEL 19950622 VAN DER MEULEN Kaat BELGIUM NATIONAL TEAM 6:14:00 72
21 35 ISR 19920609 GAFINOVITZ Rotem TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:18:21 142
22 147 NZL 19920116 NEAVE Ashleigh Victoria PARKHOTEL VALKENBURG 6:18:57 200
23 138 NED 19940205 STEENHOF Melissa MIX6 NWVG - BIKE4AIR 6:19:49 157
24 116 CAN 19910626 FOREMAN-MACKEY Annie CANADA NATIONAL TEAM 6:20:36 160
25 148 NED 19940810 BECKERINGH Nike C.T. WATER LAND EN DIJKEN 6:21:50 144
26 29 BEL 19940122 DRUYTS Jessy TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:25:16 182
27 33 BEL 19910817 VEKEMANS Anisha TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:25:16 237
28 146 NED 19920322 KOSTER Claudia PARKHOTEL VALKENBURG 6:25:24 151
29 61 NED 19940217 VAN DER MEER Janine TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:26:20 101
30 179 NED 19910127 SPOOR Winanda JAN VAN ARCKEL CT 6:26:33 169
31 57 NED 19930514 ELZING Karen TEAM FUTURUMSHOP.NL 6:26:37 234
32 82 BEL 19931129 VAN DEN HAUTE Steffy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:26:38 154
33 75 NED 19910410 KNOL Willeke TEAM ARGOS - SHIMANO 6:26:42 251
34 130 NED 19920118 WOERING Henriette MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER 6:26:56 182
35 88 BEL 19940117 DEMEY Valerie KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:27:36 156
36 122 AUS 19951102 NICHOLLS Alexandria AUSTRALIA NATIONAL TEAM 6:27:49 206
37 108 BEL 19951004 DRUYTS Demmy BELGIUM NATIONAL TEAM 6:27:59 111
38 34 BEL 19910409 DE CRITS Nel TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:28:02 149
39 107 BEL 19950901 VAN DEN STEEN Kelly BELGIUM NATIONAL TEAM 6:28:05 226
40 76 NED 19930207 MARKUS Kelly TEAM ARGOS - SHIMANO 6:28:07 164
41 150 NED 19911230 JEREMIASSE Bernadette C.T. WATER LAND EN DIJKEN 6:30:51 232
42 157 NED 19930609 VAN DER STAR Simone MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION 6:31:46 228
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Lotto-Belisol Belgium Tour

Rushes Classification

na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

=UCI

Rank Nr Name Team Points
1 40 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOP 17
2 15 DE VRIES Marijn LOTTO BELISOL LADIES 15
3 96 DE JONG Thalita MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SC 11
4 14 KOEDOODER Vera MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 6
5 95 DELZENNE Elise MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SC 5
6 27 BRULEE Latoya CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 4
7 106 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAM 3
8 45 ELVIN Gracie ORICA - AIS 3
9 19 TAYLOR Carlee LOTTO BELISOL LADIES 3
10 16 D'HOORE Jolien LOTTO BELISOL LADIES 3
11 71 WILD Kirsten TEAM ARGOS - SHIMANO 1
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Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur -
General Mountain Classification

na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen

Lotto-Belisol Belgium Tour

Rank Nr  Name Team Points
1 9 DE VUYST Sofie MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 15
2 77 PIETERS Amy TEAM ARGOS - SHIMANO 8
3 50 LONGO BORGHINI Elisa HITEC PRODUCTS UCK 3
4 21 VAN SEVEREN Celine LOTTO BELISOL LADIES 3
5 106 DE VOCHT Liesbet BELGIUM NATIONAL TEAM 3
6 1 VAN DIJK Ellen SPECIALIZED - LULULEMON 1
7 43 JOHANSSON Emma ORICA - AIS 1
8 40 GLAESSER Jasmin TEAM TIBCO - TO THE TOP 1
9 117 FORTIN Veronique CANADA NATIONAL TEAM 1
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ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Belgische Renster" -
na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 9 DE VUYST Sofie BEL 19870402 MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 6:08:26 47
2 8 ARYS Evelyn BEL 19900721 MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA 6:08:33 49
3 16 D'HOORE Jolien BEL 19900314 LOTTO BELISOL LADIES 6:08:34 26
4 21 VAN SEVEREN Celine BEL 19930917 LOTTO BELISOL LADIES 6:08:34 72
5 22 VAN DOORSLAER Annelies BEL 19890115 CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:08:44 96
6 27 BRULEE Latoya BEL 19881209 CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:08:44 98
7 106 DE VOCHT Liesbet BEL 19790105 BELGIUM NATIONAL TEAM 6:08:47 14
8 110 VAN LOY Ellen BEL 19800916 BELGIUM NATIONAL TEAM 6:09:00 66
9 30 DRUYTS Kelly BEL 19891021 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:09:01 8
10 32 DE CROOCK Stephanie BEL 19790403 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:09:01 85
11 31 BELMANS Els BEL 19830330 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:09:08 77
12 24 DOM Annelies BEL 19860408 CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:10:54 90
13 111 KOPECKY Lotte BEL 19951110 BELGIUM NATIONAL TEAM 6:10:54 97
14 18 HANNES Kaat BEL 19911121 LOTTO BELISOL LADIES 6:12:09 53
15 25 DECROIX Lieselot BEL 19870512 CYCLELIVE PLUS - ZANNATA 6:13:24 126
16 109 VAN DER MEULEN Kaat BEL 19950622 BELGIUM NATIONAL TEAM 6:14:00 72
17 17 DUYCK Ann-sophie BEL 19870723 LOTTO BELISOL LADIES 6:17:54 113
18 112 CANT Sanne BEL 19901008 BELGIUM NATIONAL TEAM 6:18:07 98
19 98 VERSTICHELEN Femke BEL 19840322 MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK 6:19:26 117
20 85 DEBBOUDT Lensy BEL 19770920 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:20:41 122
21 103 VERBIEST Liesbeth BEL 19871113 MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMAN 6:22:26 199
22 29 DRUYTS Jessy BEL 19940122 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:25:16 182
23 33 VEKEMANS Anisha BEL 19910817 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:25:16 237
24 97 BLOMME Marieke BEL 19801028 MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK 6:26:21 230
25 82 VAN DEN HAUTE Steffy BEL 19931129 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:26:38 154
26 83 WERNER Laure BEL 19810222 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:26:38 192
27 81 LEENKNEGT Liliane BEL 19781221 WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 6:26:38 194
28 88 DEMEY Valerie BEL 19940117 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:27:36 156
29 86 DEBBOUDT Evelien BEL 19840924 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:27:36 219
30 89 VERCAMMEN Ine BEL 19770107 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 6:27:48 237
31 108 DRUYTS Demmy BEL 19951004 BELGIUM NATIONAL TEAM 6:27:59 111
32 34 DE CRITS Nel BEL 19910409 TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER 6:28:02 149
33 107 VAN DEN STEEN Kelly BEL 19950901 BELGIUM NATIONAL TEAM 6:28:05 226
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equipes - Order of Team Cars
na Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen
SPECIALIZED - LULULEMON
ORICA - AIS
TEAM ARGOS - SHIMANO
TEAM TIBCO - TO THE TOP
MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA
HITEC PRODUCTS UCK
LOTTO BELISOL LADIES
CYCLELIVE PLUS - ZANNATA
BELGIUM NATIONAL TEAM
TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER
PARKHOTEL VALKENBURG
MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS
TEAM FUTURUMSHOP.NL
MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPATELLA
BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN
BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM
CANADA NATIONAL TEAM
KEUKENS REDANT CYCLING TEAM
CRAMO GO:GREEN
LES FILLES RACING TEAM
MIX6 NWVG - BIKE4AIR
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
C.T. WATER LAND EN DIJKEN
MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION
MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER
AUSTRALIA NATIONAL TEAM
JAN VAN ARCKEL CT

Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
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van 23/08/2013 tot 26/08/2013 =

Klasse WE 2.2

25/08/2013 Communique nr 4

Rit 3 Nijlen - Nijlen

Beslissingen van het college van commissarissen

Communiqué organisation:
La permanence sera a I'hétel de ville (premier étage) de 12h30 a 18h30.

Confirmation que lors de la deriére étape, il n'y aura que 3 rush et non 4.

Pg1/1
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Lotto-Belisol Belgium Tour

na Rit 3 25/08/2013 Nijlen - Nijlen

2UCi
Opgaves - Abandons - DNF —

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
4 WORRACK Trixi GER19810928 SPECIALIZED - LULULEMON
64 OLSSON Madelene SWE19821114 CRAMO GO:GREEN

DNF - Opgave - Abandon
39 SPATH Melanie IRL19810616 TEAM TIBCO - TO THE TOP
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Lotto-Belisol Belgium Tour

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 3 25/08/2013 Nijlen Nijlen

Zuci

Individueel klassement / Leider - Geel/Jaune
2 BRENNAUER Lisa

Individueel klassement / Drager - Geel/Jaune
2 BRENNAUER Lisa

Knelpunten / Leider - Groen/Vert
40 GLAESSER Jasmin

Knelpunten / Drager - Groen/Vert
40 GLAESSER Jasmin

Bergklassement / Drager - Blauw/Bleu
9 DE VUYST Sofie

Bergklassement / Leider - Blauw/Bleu
9 DE VUYST Sofie

Jongeren / Leider - Wit/Blanc
40 GLAESSER Jasmin

Jongeren / Drager - Wit/Blanc
77 PIETERS Amy

Beste Belgische / Leider - Zwart/Noir
9 DE VUYST Sofie

Beste Belgische / Drager - Zwart/Noir
8 ARYS Evelyn

Strijdlust / Leider - Rood/Rouge
15 DE VRIES Marijn

SPECIALIZED - LULULEMON

SPECIALIZED - LULULEMON

TEAM TIBCO - TO THE TOP

TEAM TIBCO - TO THE TOP

MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA

MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA

TEAM TIBCO - TO THE TOP

TEAM ARGOS - SHIMANO

MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA

MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA

LOTTO BELISOL LADIES
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L otto-Belisol Belgium Tour

van 23/08/2013 tot 26/08/2013
Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist
Rit 4 26/08/2013 Geraardsbergen - Geraardsbergen

lotte

= BELISOL

TOUR o

KBWB$HRLVB §c;;,

Klasse WE 2.2 Starters: 128

SPECIALIZED - LULULEMON HITEC PRODUCTS UCK MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS

PL/DS DE PESSEMIER Fabio

C.T. WATER LAND EN DIJKEN

PL/DS PL/DS KESSLER Jan Willem

PL/DS SCRYMGEOUR Kristy

WIINANT Davy

1 VAN DI Ellen J 50 LONGO BORGHINI Elisa

99—ACCOE JOVCE J 148 BECKERINGH Nike

2 BRENNAUER Lisa J 51 MOBERG Emilie J 100 DE BAAT Kim 149 SLEWE Melissa
3 SMALL Carmen — 52— twMATone Hawerand 101 MARTIN Lucy J 150 JEREMIASSE Bernadette
7T WORRACTK TTIXI J 53 RATTO Rossella — 102 GUNDVALCSENJanicke . J 15> DERROON Mareen
-5 STEVENSEVEIYN 54 MINGE Sitt * 103 VERBIEST Liesbeth 152 SMIT Corrinne
6 WILES Tayler 55 HOSKING Chloe I IO ROOIARRERS Paulena I53 JOCHEMS Siord
7 ROWNEY Loren 50 105 BUSSI Vittoria 5%
MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA TEAM FUTURUMSHOP.NL BELGIUM NATIONAL TEAM MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION
PL/DS BRACKE Marc PL/DS RONDHUIS Thijs PL/DS MELYS Laurence PL/DS BLOM Hans
*8  ARYS Evelyn J 57 ELZING Karen * 106 DE VOCHT Liesbet — 55 OtWERAFRvVE
*9 DE VUYST Sofie 58 ROY Sarah J* 107 VAN DEN STEEN Kelly 156 THOMAS Claire
IO SOERJUIEA J 59 KOSTER Anouska J* 108 DRUYTS Demmy J 157 VAN DER STAR Simone
T 60 J* 109 VAN DER MEULEN Kaat 58 VAN HORIR SOME
12 HOGAN Joanne J 61 VAN DER MEER Janine * 110 VAN LOY Ellen — 159 VANDANTYVOTTE
13 62 PIINENBORG Mascha J* 111 KOPECKY Lotte — 160 VEENTESSZ
14 KOEDOODER Vera 63 WAGENAARMITIE ——_ * 112 CANT Sanne I VERNHOUT NITOE
LOTTO BELISOL LADIES CRAMO GO:GREEN CANADA NATIONAL TEAM LES FILLES RACING TEAM
PL/DS SCHOONBAERT Dany PL/DS VESTBY Martin PL/DS KELLY Denise PL/DS PIZZOL Mauro
15 DE VRIES Mariin — o4 OCSSONWNaderene ... 113 TODD Anika 162 SHAW Alexie
* 16 D'HOORE Jolien 65 KIHLBOM Jessica 114 LAXSON Shoshauna — I3 RACSTONHEEr
* 17 DUYCK Ann-sophie 66 SJOBLOM Linnea 115 CONEY Sarah oA OFNiTole
J* 18 HANNES Kaat J 67 NILSSON Hanna J 116 FOREMAN-MACKEY Annie — 165 ENGECBACH NIRRT
19 TAYLOR Carlee 68 THOMASSON Martina 117 FORTIN Veronique —I166 HEWETT Rate
0 SCHOUONBAERT Kim 069 NESSVAR AlEXandra 118 167 BOYLAN Lydia
J* 21 VAN SEVEREN Celine —70—SODERBERG Isabeiie TI9 168 JUNIPER Nicola

CYCLELIVE PLUS - ZANNATA TEAM ARGOS - SHIMANO

PL/DS VAN DE VIJVER Heidi PL/DS VAN DER ZWEEP Cees-Jan
* 22 VAN DOORSLAER Annelies 71 WILD Kirsten
23 OTTEN Marissa J 72 MAKAIJ Floortie
* 24  DOM Annelies 73 TROMP Esra
* 25 DECROIX Lieselot 74 BUSSER Janneke
—26 VANDEREEWNOmaue . J 75 KNOL Willeke
* 27 BRULEE Latoya J 76 MARKUS Kelly
28 HATCH Effzabetn J 77 PIETERS Amy

TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

PL/DS DHOLLANDER Glenn PL/DS FIERS llse
J* 29 DRUYTS Jessy 78 HOFFMANN Chantal
* 30 DRUYTS Kelly )
* 31 BELMANS Els ——80 LEEMAN MERE
* 32 DE CROOCK Stephanie * 81 LEENKNEGT Liliane
J* 33 VEKEMANS Anisha J* 82 VAN DEN HAUTE Steffy
J* 34 DE CRITS Nel * 83 WERNER Laure
J 35 GAFINOVITZ Rotem 84— WITCEMS JOyCe

TEAM TIBCO - TO THE TOP KEUKENS REDANT CYCLING TEAM

AUSTRALIA NATIONAL TEAM BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN
PL/DS RAE-SZALISKI Donna PL/DS DICKHOUT Frits
I 20 MCREDMONDEMIY 169 OLSSON Sara
I 2T MARSHACC VMadene J— 170 CHILCOTT RaE
J 122 NICHOLLS Alexandria I7T BEST Tracy
123 DE RITER Samantha I72-THITS Raten
124 GRIFFITHS Miranda J 173 SIGGAARD Christina

175 SMITSJESSICa

125
10 J

MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER JAN VAN ARCKEL CT
PL/DS SIINESAEL Gerrie PL/DS KRUIS Willem
127 176 VAN DEN BERGH Chris
128 KLOPPENBURG Margriet 177 PEETOOM Kirsten
129 GEOGHEGAN Michelle 178 KOGELMAN Silke
J 130 WOERING Henriette J 179 SPOOR Winanda
131 VAN GOGH Natalie 180 HOOGEBOOM Roos
I 132 VERSTRATEN Chantal T8T JONGSTRA Sione
133 BULCANGIER EIRE 18

MIX6 NWVG - BIKE4AIR BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM

PL/DS  LACAMBRA Manel PL/DS  DE DECKER Andy PL/DS  ROUW Chris PL/DS  GROOT Rene
36 OLDS Shelley * 85 DEBBOUDT Lensy 134 HOEKE Geerte 183 BARR Jane
37 * 86 DEBBOUDT Evelien 135 LISSENBERG Danielle 184 COLDWELL Lucy
38 BLAAK Chantal ——87—DEBBOUDT SYWwa 136 KREUZE Ingeborg 185 EWING Anne
—39—SPATHM™Metanme —______ J* 88 DEMEY Valerie J 137 BORGERINK Mariel —186 HORNECE
J 40 GLAESSER Jasmin * 89 VERCAMMEN Ine J 138 STEENHOF Melissa — 87T MURRAY Cautx
41 STEPHENS Lauren 90 139 188 ROE Eileen
7 91 DILLON Olivia 20 Iy SHAwW Ganrtetta—————
ORICA - AIS MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAP PARKHOTEL VALKENBURG
PL/DS  MCPARTLAND Dave PL/DS  COOLENS Jos PL/DS  TABAK Paul
43 JOHANSSON Emma 92 OLIVER TAMINA Keet 141 ESHUIS Aafke
44  GUNNEWIJK Loes 93 McGUIRE Amy 142 VAN DEN HOEK Bianca
45 ELVIN Gracie 94  GASS Daniela J 143 POST Jermaine
46 MACLEAN Jessie 95 DELZENNE Elise J 144 HOEKSMA llona
47  GU Sungeun J 96 DE JONG Thalita J 145 SLIK Rozanne
J 48 EDMONDSON Annette * 97 BLOMME Marieke J 146 KOSTER Claudia
729 * 98 VERSTICHELEN Femke J 147 NEAVE Ashleigh Victoria

Last Update:  zondag 25 auqustus 2013 18:32:16



KBWB$#RLVB Lotto-Belisol Belgium Tour suci

Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number e/
Rit 4 26/08/2013 Geraardsbergen - Geraardsbergen —
SPECIALIZED - LULULEMON USA | I HITEC PRODUCTS UCK NOR | | MIX 3 NAPOLEON GAMES - BOELS DOLMANS BEL | I C.T. WATER LAND EN DIJKEN NED
1 VAN DIIK Ellen 2 on 0:00:06 J 50 LONGO BORGHINI Elisa 14 op 0:01:42 o e o J 148 BECKERINGH Nike 82 on 0:15:06
2 BRENNAUER Lisa 1 oo 0:00:00 J 51 MOBERG Emilie 18 oo 0:01:48 J 100 DE BAAT Kim 40 oo 0:03:03 149 SLEWE Melissa 123 oo 0:22:03
3 SMALL Carmen 3 oo 0:00:26 = T O T o 101 MARTIN Lucv 54 oo 0:05:06 J 150 JEREMIASSE Bernadette 126 oo 0:24:07
- Lasianaca iy o J 53 RATTO Rossella 17 op 0:01:46 e T o e SA=icha o
= TS o T ST o 103 VERBIEST Liesbeth 83 on 0:15:42 152  SMIT Corrinne 64 oo 0:07:56
6 WILES Tavler 66 oo 0:09:31 55  HOSKING Chloe 46 oo 0:03:45 R R R T S e o T e o
7 ROWNEY Loren 39 oo 0:02:52 o = 105 BUSSI Vittoria 105 oo 0:20:10 o =
MIX1 SENGERS LADIES - BIZKAIA BEL | I TEAM FUTURUMSHOP.NL NED | | BELGIUM NATIONAL TEAM BEL I I MIX5 SWABOLADIES - GSD GESTION NED
8 ARYS Evelvn 19 oo 0:01:49 J 57  ELZING Karen 98 op 0:19:53 106 DE VOCHT Liesbet 27 oo 0:02:03 Eao i p g o o o
9 DE VUYST Sofie 13 oo 0:01:42 58 ROY Sarah 44 oo 0:03:28 J 107 VAN DEN STEEN Kellv 120 oo 156 THOMAS Claire 65 oo 0:08:37
™ Eiwiat o o J 59 KOSTER Anouska 57 oo 0:05:31 J 108 DRUYTS Demmv 118 oo 0:21:15 J 157 VAN DER STAR Simone 128 oo 0:25:02
L N AASIT e e o — o J 109 VAN DER MEULEN Kaat 62 on 0:07:16 — T o
12 HOGAN Joanne 32 oo 0:02:27 J 61 VAN DER MEER Janine 89 op 0:19:36 110 VAN LOY Ellen 28 oo 0:02:16 — T o
E= o 62 PIINENBORG Mascha 41 op 0:03:21 J 111 KOPECKY Lotte 49 op 0:04:10 — T o
14 KOEDOODER Vera 20 on 0:01:49 o SR A LGS L o o 112 CANT Sanne 69 on 0:11:23 — T o
LOTTO BELISOL LADIES BEL | I CRAMO GO:GREEN SWE | | CANADA NATIONAL TEAM CAN | I LES FILLES RACING TEAM GBR
15 DE VRIES Mariin 70 on 0:11:36 T o 113 TODD Anika 67 on 0:10:44 162 SHAW Alexie 55 on 0:05:19
16 D'HOORE Jolien 21 on 0:01:50 65 KIHLBOM Jessica 103 op 0:19:56 114 LAXSON Shoshauna 111 op 0:20:47 RS T T o
17 DUYCK Ann-sobnhie 68 on 0:11:10 66 SJOBLOM Linnea 88 op 0:18:56 115 CONEY Sarah 114 on 0:20:54 e e o
J 18 HANNES Kaat 56 oo 0:05:25 J 67 NILSSON Hanna 53 on 0:04:51 J 116 FOREMAN-MACKEY Annie 78 oo O TS T T TOTRT o
19  TAYLOR Carlee 23 on 0:01:57 68 THOMASSON Martina 52 op 0:04:51 117 FORTIN Veroniaue 50 op 0:04:32 T o
oy Siiaioie e e o — ez oy o p=ae o 167 BOYLAN Lvdia 63 oo 0:07:22
J 21 VAN SEVEREN Celine 22 oo 0:01:50 Y TR R o T o 168 JUNIPER Nicola 81 oo 0:14:32
CYCLELIVE PLUS - ZANNATA BEL | I TEAM ARGOS - SHIMANO NED | | AUSTRALIA NATIONAL TEAM AUS | I BORETTI-MATRIX-RYTGER-KITTEN NED
22 VAN DOORSLAER Annelies 24 opn 0:02:00 71 WILD Kirsten 7 oo 0:01:17 — Laia el o e 169 OLSSON Sara 97 on 0:19:53
23 OTTEN Marissa 75 oo 0:13:05 J 72 MAKAL Floortie 15 oo 0:01:44 S v 7o Ly oo P— au=ioa o
24 DOM Annelies 48 oo 0:04:10 73  TROMP Esra 16 oo 0:01:44 J 122 NICHOLLS Alexandria T o
25 DECROIX Lieselot 61 oo 0:06:40 74 BUSSER Janneke 26 oo 0:02:02 123 DE RITER Samantha 117 oo 0:21:05 ey T o
o T o J 75 KNOL Willeke 104 oo 0:19:58 124 GRIFFITHS Miranda 80 on 0:14:10 J 173 SIGGAARD Christina 45 op 0:03:38
27  BRULEE Latova 25 oo 0:02:00 J 76  MARKUS Kellv 121 oo 0:21:23 praeey o — e o
o) T T NPT o J 77 PIETERS Amv 12 op 0:01:37 Erac o B e pa L e i o o
TOPSPORT VLAANDEREN - BIORACER BEL | I WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN BEL | | MIX 4 ENDURA - DURA VERMEER NED | I JAN VAN ARCKEL CT NED
J 29 DRUYTS Jessv 85 on 0:18:32 78 HOFFMANN Chantal 59 oo 0:05:49 pray o 176 VAN DEN BERGH Chris 122 oo 0:21:48
30 DRUYTS Kellv 29 oo 0:02:17 ™ o 128 KLOPPENBURG Marariet 107 oo : 177 PEETOOM Kirsten 95 oo 0:19:49
31 BELMANS Els 31 on 0:02:24 — T o 129 GEOGHEGAN Michelle 127 opn 0:24:08 178 KOGELMAN Silke 108 op 0:20:14
32 DE CROOCK Stenhanie 30 on 0:02:17 a1 LEENKNEGT Liliane 101 op 0:19:54 J 130 WOERING Henriette 106 op 0:20:12 J 179 SPOOR Winanda 96 on 0:19:49
J 33 VEKEMANS Anisha 86 oo 0:18:32 J 82 VAN DEN HAUTE Steffv 99 oo 0:19:54 131 VAN GOGH Natalie 77 oo 0:13:17 180 HOOGEBOOM Roos 94 oo 0:19:49
J 34 DE CRITS Nel 119 oo 0:21:18 83 WERNER Laure 100 oo 0:19:54 — e aa o o T =
J 35 GAFINOVITZ Rotem 71 on 0:11:37 B 2t T T o T e o 2oy o
TEAM TIBCO - TO THE TOP USA | I KEUKENS REDANT CYCLING TEAM BEL | | MIX6 NWVG - BIKE4AIR NED | I BREAST CANCER CARE CYCLING TEAM GBR
36  OLDS Shellev 8 on 0:01:28 85 DEBBOUDT Lensv 79 oo 0:13:57 134 HOEKE Geerte 110 oo 0:20:30 183 BARR Jane 102 oo 0:19:55
- o 86 DEBBOUDT Evelien 113 oo 0:20:52 135 LISSENBERG Danielle 92 oo 0:19:44 184 COLDWELL Lucv 125 oo 0:23:41
38 BLAAK Chantal 11 oo 0:01:35 BT TEEETUD T ST o 136 KREUZE Inaebora 93 oo 0:19:44 185 EWING Anne 47 oo 0:03:47
— e a i o J 88 DEMEY Valerie 112 oo 0:20:52 J 137 BORGERINK Mariel 58 oo 0:05:39 E=e) TR =
J 40 GLAESSER Jasmin 10 oo 0:01:28 89 VERCAMMEN Ine 115 oo 0:21:04 J 138 STEENHOF Melissa 76 oo 0:13:05 o ey o
41 STEPHENS Lauren 9 on 0:01:28 = o e= e 188 ROE Eileen 60 on 0:05:50
e o 91 DILLON Olivia 51 oo 0:04:50 ™ o b oo o o
ORICA - AlS AUS | I MIX 2 AUTOGLAS WETTEREN - RABOBANK - SCAPATELLA BEL | | PARKHOTEL VALKENBURG NED
43  JOHANSSON Emma 4 op 0:00:35 92 OLIVER TAMINA Keet 84 op 0:16:32 141 ESHUIS Aafke 72 on 0:11:45
44 GUNNEWIIK Loes 5 on 0:00:41 93 McGUIRE Amv 109 oo 0:20:15 142 VAN DEN HOEK Bianca 35 on 0:02:38
45 ELVIN Gracie 6 on 0:00:54 94  GASS Daniela 90 oo 0:19:37 J 143 POST Jermaine 33 oo 0:02:32
46 MACLEAN Jessie 38 on 0:02:50 95 DELZENNE Elise 42 op 0:03:22 J 144 HOEKSMA llona 37 on 0:02:48
47 GU Sunaeun 124 op 0:22:16 J 9% DE JONG Thalita 43 op 0:03:22 J 145 SLIK Rozanne 34 op 0:02:32
J 48 EDMONDSON Annette 36 oo 0:02:47 97  BLOMME Marieke 91 op 0:19:37 J 146 KOSTER Claudia 87 oo 0:18:40
2 o 98  VERSTICHELEN Femke 74 oo 0:12:42 J 147 NEAVE Ashleiah Victoria 73 oo 0:12:13
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